BEPUBLIKA E SHOIPERIEE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGNITHSHME E METROLOGJISE

Nr. 2233 Prot. Tieane, me 08 . |0 . 2025
o

Lénda: Mbi kérkesén pér bashképunim

Lagjia: Fier

MNE pergjigfe 18 kitkesss tuaj protokolluar ng Deejtoring e Pérgjithshme 18 Metrologjisé me
nr. 2277 prot., daté 03.10.2025 “Kérkest pér bashkEpunim™, ju b&jmé me dije se:

Pas vizités né terren, referuar pamjes vizuale, u konstatua nge specialistét se depozitat jané
t& pajisura me serpantina ngrohése. Pér kryerjen e kalibrimit duhet t£ plotésohen kushtet pgr
matjen ¢ tubave brenda depozités, pastrimi i tyre, ajrosja dhe vendosja e shkalltve plr
matjen ¢ pliakave. .
Rrjedhimisht, b&hst i pamundur shérbimi i kalibrimit, pér shkak &8 mospérputhjes sé
procedurave teknike t& miratuara, né zbatim t€ standardit S8H EN [SO/IEC 17025:2017.

Sa me sipér, pér realizimin e kalibrimit shté e nevojshme t€ krijohen kushiet teknike.

Faleminderit pér bashiEpunimin,
DREJTOR I PERGIITHSHEM
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